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Grot N1-1 (ZD-721 ZD-723N ZD-200ND
ZD-81N ZD-707NL)

Cena brutto 6,50 zł

Cena netto 5,28 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy N1-1

Producent ZD ZhongDi

Opis produktu

Grot N1-1 do lutownic oporowych
   

Grot N1-1 typu stożek

Grot N1-1 do lutownic oporowych produkcji ZD ZhongDi przeznaczony do natępujących modeli:

  
ZD-721 30W

  
ZD-721 40W

  
ZD-723N

  
ZD-200ND

  
ZD-81N

  
ZD-707N

  
ZD-707NL

 

Zdjęcia:

  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.gotronik.pl/grot-n1-1-zd-721-zd-723n-zd-200nd-zd-81n-zd-707nl-p-2295.html
http://www.gotronik.pl/n11-grot-do-lutownic-oporowych-zd721-zd723n-zd200nd-zd81n-zd707nl-p-2295.html
http://www.tcpdf.org

